
 

  

 
 

REFERAT – HOVEDSTYREMØTE 2 
TINGPERIODE 2024-2026 

 
Dato: Mandag 12.08.2024 
Tid: 20:00-21:50 
Sted:  Teams  

 
Til stede fra styret: Trine Dehli Cleve, Sissel Myren, Even Gulli, Anne Ragnhild Olstad, Arve Tonning, Thomas Jacobsen, 
Anastasia Zakhartchouk, Heidi Jappee, Bettina Wichmann, Jane Vestøl, Tone Hultmann, Susanne Sandberg og 
Aleksander Jokic 
 
Til stede fra admin: Halvor Owren og Eirik Bolme 
 
Forfall: Bettina Wichmann, Kristina Haugsbø og Herman Keim  
 
Åpning:  
Godkjenning av innkalling, sakliste, inhabilitet og møtereferat 

 
 

Vedtak 
Saksnr.                 Tema  

V-sak 06/24-26  Oppfølging av regionsleddet, nedsettelse av komité 

V-sak 07/24-26  Søknad Christmas Dance Norway 2024 

V-sak 13/24-26  Saker til eventuelt 

Orientering 
Saksnr.                Tema  

O-sak 08/24–26 Orientering fra IDO AGM 2024 
O-sak 09/24–26 Prognose- og regnskapsstatus 

O-sak 10/24–26 Kick off HS og admin 

O-sak 11/24–26 Rapporteringskriterier post 3 (NIF) 

O-sak 12/24–26 Status administrasjonen (personal)  

 

        
 
 

 

  

  



 

  

 

Saksnr. Tema og innhold Ansvarlig 

Åpning Godkjenning av innkalling, saksliste og møtereferat 
Godkjent  
 

Trine 

V-sak 
06/24-26
  

Oppfølging av regioner, nedsettelse av en komité  
I tråd med Norges Danseforbunds strategiområde 2 – "Enklere organisasjon" – ser vi 
behov for å gjennomgå dagens organisasjonsstruktur. Er vår nåværende organisering 
hensiktsmessig, eller kan vi forenkle og dermed effektivisere vår drift? 
 
For å gjennomføre denne evalueringen er det ønskelig å opprette en komité bestående av 
både interne og eksterne ressurspersoner. Komiteen skal foreta en helhetlig vurdering av 
forbundets organisering, med et særlig fokus på våre særkretser. Representanter fra 
hovedstyret, seksjoner, regioner og administrasjonen skal alle være involvert i prosessen. 
 
Vedtak: Saken utsettes og diskuteres videre under den planlagte fellessamlingen 06.–08. 
september 2024. 

Halvor 

V-sak  
07/24-26
  

Søknad Christmas Dance Norway  

Christmas Dance Management Group, i samarbeid med Torshov Danseklubb, har søkt ND 

om å arrangere en internasjonal dansekonkurranse i Lillestrøm den 14. desember 2024 på 

Thon Hotel Arena. Konkurransen er planlagt under navnet "Christmas Dance Norway". 

 

I søknaden står det bl.a: «Christmas Dance har vært et kjærkomment arrangement i 

sportsdansmiljøet siden 2014». Dette medfører ikke riktighet da arrangementet det 

refereres til er «Christmas Dance Festival» som er en annen konkurranse enn den det 

søkes om, og har vært «til og fra» i ND siden 1986.  

  

Styret har foretatt en helhetlig vurdering med utgangspunkt i økonomiske forhold, den 

nåværende internasjonale situasjonen innen WDSF, historikk, samt tidsperspektivet på 

søknaden. Budsjettrammene for 2024 tillater ikke gjennomføringen av et slikt 

arrangement i inneværende år i regi av ND. Hovedstyret støtter videre seksjonen for 

sportsdans i deres strategiske prioriteringer, som fastslår at en internasjonal konkurranse 

som Christmas Dance Festival på norsk jord tidligst bør finne sted i desember 2025. Dette 

begrunnes i at det er ønskelig å prioritere regional og nasjonale serier/aktiviteter etter 

pandemien. 

  

Hovedstyret ser også en utfordring i at arrangementet, både sted og dato, har et navn og 

en ordlyd som er tilnærmet identisk med Norges Danseforbunds etablerte konkurranse, 

«Christmas Dance Festival». Det reageres sterkt på at Christmas Dance Managment Group 

tar seg til rette med en navneendring og en etablert konkurranse uten at dette er 

kommunisert med sportsdansseksjonen eller ND. 

 

Dersom arrangørene velger å gjennomføre konkurransen uten støtte fra Norges 

Danseforbund, må det kommuniseres tydelig til våre medlemmer og konkurransens 

leverandører/samarbeidspartnere at arrangementet ikke er i regi av ND, i henhold til de 

forhold som bortfaller (herunder forsikring/lisenser og andre avtaler/sponsoravtaler ND 

har).  

 

Vedtak: Søknaden avslås 

Trine 



 

  

O-sak  
08/24-26
  

Orientering fra IDO AGM 2024 

1.Visepresident og generalsekretær ga en statusoppdatering fra årsmøtet i IDO, som ble 

avholdt 28.-30 juni i Zagreb/Kroatia.  

 

Rapporten fra møtet ble tatt til orientering. 

Sissel/Eirik 

O-sak 
09/24–26 

Prognose- og regnskapsstatus 
Generalsekretæren la frem en statusrapport på regnskapet med prognoser per 30. juli 
2024. Prognosene indikerer at organisasjonen holder seg innenfor de fastsatte 
budsjettrammene, men enkelte poster forventes å overskrides, hovedsakelig grunnet økt 
KPI. Dette gjelder særlig prosjektposter knyttet til representasjon, reiser og 
arrangementer.  
Prognosene viser at budsjettstyringen er i tråd med de vedtatte rammene.  
 
Regnskapsstatusen ble tatt til orientering. 

Eirik 

O-sak 
10/24–26 

Kickoff HS og admin 
Saken er basert på V-sak 02 Kickoff hovedstyret og administrasjonen fra HS-møte 1, den 
17. juni 2024. Det vil bli avholdt en fellessamling for hovedstyret og administrasjonen  
06.–08. september på Thon Hotel Ullevaal Stadion i Oslo. Hensikten med samlingen er å 
møtes, bli bedre kjent, og sikre en effektiv samkjøring av styret (konstituering m.m.).  
 
Generalsekretæren ga en gjennomgang av planleggingen for samlingen. Alle bes om å 
melde seg på innen fristen som er sendt ut på e-post. 
 
Saken ble tatt til orientering. 

Eirik 

O-sak 
11/24–26 

Rapporteringskriterier post 3 (NIF) 

Hovedstyret ble orientert om inntektsstrømmene fra Norges Idrettsforbund (NIF), med 
særlig fokus på Post 3 - Barn, ungdom og bredde. Underkategorien «Kvalitet og 
verdigrunnlag» ble gjennomgått for å sikre en felles forståelse av kravene som Norges 
Danseforbund må oppfylle. Den obligatoriske utviklingssamtalen mellom ND og NIF er 
planlagt gjennomført den 26. august 2024. 
 
Statusen ble tatt til orientering 

Halvor 

O-sak 
12/24–26 

Status administrasjonen (personal) 

Generalsekretæren ga en statusoppdatering for administrasjonen, herunder 

personalsituasjonen. 

 

Generalsekretæren skal avvikle foreldrepermisjon fra 9. september til 20. desember 2024. 

I denne perioden har Halvor Owren takket ja til et vikariat som fungerende 

generalsekretær. I samme periode, for å avlaste øvrig administrasjon, har Ingunn E. 

Gjeitnes takket ja til å øke sin stilling fra 50% til 100% som arrangements- og 

inkluderingsansvarlig.  

 

Statusen ble tatt til orientering. 

 

 

 

 

 

Eirik 



 

  

V-sak 
13/24–26 

Eventuelt 

1. Ny dato HS-møte 3: Av praktiske hensyn ble styremøte nr 3, planlagt mandag  

02. september, flyttet til fellessamlingen søndag 08. september.  

 

2. Med bakgrunn i den internasjonale situasjonen i WDSF, hvor det foreligger en sak 

om utestengelse av medlemsnasjoner tilknyttet flere internasjonale 

organisasjoner, har Norges Danseforbund sendt inn en dispensasjonssøknad til 

WDSF. Deltakelse på årets WDSF AGM i oktober vil være avgjørende for videre 

politisk påvirkning. Saken ble tatt til orientering.  

 
Eirik 
 
 
Trine 

 


